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SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE 3. KVART AL 2010

Vedlegg: L. Brev fra Kokkenes Mesterlaug Bodø og Omegn datert 08.07.2010

2. Brev fra Amathea - Veiledningstjeneste for gravide datert 20.09.2010

Sammendrag:

Det har kommet inn 2 søknader om støtte i løpet av 3. kvaral 2010. Det er tiltak med stort
engasjement.

Rådmanen har imidlertid ikke prioritert disse søknadene og anbefaler at formanskapet avslår
søknadene.

Saksopplysninger:

Søker: Formål: Evnt. Beløp
1. Kokkenes mesterlaug Bodø og Søker om økonoinisk støte til landsmøte på Fauske Kr. 30.000,-

Omegn hotell i mars 2011 med ca. 200 delegater. Norges
Kokkemester Landsforening er en ideell
interesseorganisasjon, med medlemmer over hele
landet, som arbeider på frivilig basis for faglig
utvikling og fremme av kokkefaget og dets utøvere.
Målet under landsmøet er å servere delegatene det
beste av råvarer fra Salten og Nordland. Det søkes om
bistand av midler fra Bodø kommune, Fauske
kommune og Nordland fylkeskommune. Kommunen
kan profilere seg med logo på dekkallerkene til
banetten.

2. Amathea - Veiledningstjeneste Søker om støte til den daglige drift av Amathea Kr. 2.000,-.
for gravide veiledningstjeneste for gravide i Nordland for år 201 L.

Stiftelsen Amatheas tjenestetibud er en del av de
regionale helseforetakenes arbeid med å oppfylle
retten kviner har til informasjon og veiledning med
hjemmel i Lov om svangerskaps-avbrudd. Det er et
politisk mål at det blir gitt undervisning til
konfirasjonsgrpper, ungdomsskoler og

videregående skoler om seksualitet og
svangerskapsforebygging. Kontoret i Nordland er
lokalisert til Bodø og har som oppgave å betjene helse
Nordland fylke. Utstrakt reisevirksomhet for å gjøre
tilbudet kjent og knyte kontakter/vedlikeholde
samarbeid med helsepersonell, lærere m.fl. i
lokalmiløet.



INNSTILLING:

De foreliggende søknader om økonomisk støte avslås.

Ragnar Pettersen
rådman
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Kokkenes Mesterlaug Bodø og Omegn
Postboks 667
8001 Bodø

Fauske Kommune
V/Rådmann
Postboks 93

8201 Fauske Bodø den 08.07.10

Søknad om støtte til Kokkenes Mesterlaugs Landsmøte på Fauske Mars 2010

Kokkenes Mesterlaug Bodø og Om egne er en organisasjon som er tilknyttet Norges Kokkemesters
Landsforening.

Norges Kokkemesters Landsforening er en ideell interesseorganisasjon, med medlemmer over hele landet, som
arbeider på frivilig basis for faglig utvikling og fremme av kokkefaget og dets utøvere.
På landsbasis er det 22 kokkelaug med ca 1300 medlemmer.

Kokkenes Mesterlaug Bodø & Omegn er et laug med 55 medlemmer, og vi er representert i kommuner som
Bodø, Fauske, Saltdal, Fauske, Gildeskål, Hamarøy og Steigen.
Vi er et aktivt laug som jobber med mange prosjekter, blant annet rekrttering av lærlinger til kokkefaget. Vi
jobber også med ulike oppdrag for næringslivet i de ulike kommuner. Vi har jevnlig medlemsmøter med faglige
tema og vår målsetting er i hovedsak rekrttering av lærlinger til kokkefaget. Vi avholder lærlingkonkurranser
under Arena Nord, og har fått 2 kandidater fra Bodø med på juniorlandslaget.

Mars 2011 blir en begivenhetsrik langhelg for Kokkenes Mesterlaug i Bodø og Omegn. Vi skal da arrangere
landsmøte på Fauske HotelL. Til landsmøtet inviteres medlemmer i fra de 22 andre laug i Norge. Medlemmene er
kjøkkensjefer, matfaglige innkjøpere, kokker og representanter fra næringsmiddelindustrien. Totalt vil det
komme ca 200 delegater.

Landsmøtet har et program som går fra torsdag til søndag, og høydepunktene er landslagslunsjen samt
avslutningsbanketten.

Vårt mål under landsmøtet, er å servere våre kokkevenner det beste vi har av råvarer fra Salten og Nordland.
Salten og Nordland er et fylke med flotte råvare fra hav og fjell, og vi ønsker å presentere et vidt og bredt spekter
fra vår matkultur. Her vil landslagslunsjeii og banketten kunne være et flott utstilingsvindu for lokaleprodusenter av lokal mat.' .
I denne forbindelse ønsker vi å søke om bistand av midler fra Bodø Kommune, Fauske Kommune og
Nordland Fylkeskommune
Vi trenger pengestøtte for å produsere dekktallerken til banketten, og her er det mulighet for å få med logo fra
deres kommune.
Vi trenger også støte til transport av delegater mellom Bodø og Fauske.

Vi søker om kroner 30.000 fra Hver kommune og fylkeskommune.

Håper på positiv tilbakemelding fra dere inen 1 september 2010.
Vi vil på forhånd takke for alle bidrag dere kan komme med.

Mvh.
Stian Wiklund Pedersen
Leder av Landsmøte komiteen Fauske 2011
Kokkenes Mesterlaug Bodø og Omegn
Epost: stianwp!ßgmail.com

Tlf: 92092064
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Bankgiro 8200.01.78639
Foretaksregisteret NO 971 495 464

Amathe~
Veiledningstjeneste for gravide

v/formanskapet
Fauske
kommune

Bodø 20/9 2010

STIFTELSEN AMATHEA-SØKNAD FRA LOKALKONTORET I'
NORDLAND
OM ØKONOMISK STØTTE PÅ kr. 2.000.- FOR 2011.

Vi søker om et tilskudd på kr: 2.000,- til den daglige drift av Amathea
veiledningstjeneste for gravide i Nordland for år 2011.

Stiftelsen Amatheas virksomhet er forankret i Lov om svangerskapsavbrudd § 2, 1.ledd:
"Fører et svangerskap til alvorlige vansker for en kvinne, skal hun tilbys informasjon og veiledning om den
bistand som samfunnet kan tilby henne. Kvinnen har krav på råd for selv å kunne treffe det endelig valg."

Stiftelsen Amatheas formål er nedfelt i stiftelsens vedtekter § 2:

Stiftelsen Amatheas tjenestetilbud er en del av de regionale helseforetakenes arbeid
med å oppfylle retten kvinner har til informasjon og veiledning med hjemmel i Lov om
svangerskaps-avbrudd. Stiftelsen Amathea er den eneste virksomheten i Norge som har
veiledning overfor kvinner, som har blitt uplanlagt gravide, som primæroppgave.
Stiftelsen Amathea har veiledningskontor i 13 av landets 19 fylker og har over 30 års
erfaring på dette området. Tjenestetilbudet til Stiftelsen Amathea er gratis for brukeren.

Alta - Arendal - Bergen - Bodø - Drammen - Fredrikstad - Førde - Hamar - Haugesund - Kristiansand
- Lillehammer - Oslo - Skien - Stavanger - Tromsø - Trondheim - Tønsberg - Alesund



Amathe~
Veiledningstjeneste for gravide

Stiftelsen Amathea tilbyr et lavterskeltilbud med veiledning samme dag brukeren tar
kontakt. Regjeringens kvinnehelsestrategi følges opp i NOU 1999: 13 "Kvinners helse i
Norge". Her understrekes viktigheten av kvinners rett til å ta egne valg for sin fysiske og
psykiske helse. Stiftelsen Amatheas virksomhet bygger på dette prinsippet i sitt
veiledningstilbud til kvinner som blir uplanlagt gravide.
Det er et politisk mål at det blir gitt undervisning til konfirmasjonsgrupper,
ungdomsskoler og videregående skoler om seksualitet og svangerskapsforebygging.
Kunnskapsformidling til ungdom og unge voksne om seksualitet og prevensjon for slik å
bidra til å forebygge uønskede svangerskap, er sentralt i vår virksomhet. Undervisning
er derfor en viktig del av de lokale veiledningskontorenes arbeid. Det undervises også
på ulike høgskoler om vårt tjenestetilbud.

I 2006 ble Stiftelsen Amathea evaluert av SINTEF Helse på oppdrag fra Helse-og
omsorgsdepartementet. Rapporten " Evaluering av stiftelsen Amathea - en
rådgivningstjeneste for gravide" forelå i august 2006. SINTEF Helse konkluderer i sin
evalueringsrapport med at Stiftelsen Amathea gir et kvalitativt godt veiledningstibùd og
fremhever de ansattes spesialkompetanse og solide modeller og metoder for
veiledingen.

Stiftelsen Amathea startet i 2006 en løpende brukerevaluering. I 2006 ble det også, som
en del av IKT-systemet, innført en landsomfattende telefontjeneste som betjenes,
hverdager 08-20.

12009 ble det gitt 9365 konsultasjoner i regi av stiftelsen med 3052 klienter.

Stiftelsen Amathea drives i all hovedsak gjennom bevilgninger fra det offentlige; Helse-
og omsorgsdepartementet, de regionale helseforetakene (RHF), fylkeskommunene og
kommunene. Bevilgninger fra RHF'er, fylkeskommuner og kommuner benyttes til drift av
det enkelte veiledningskontor.

Om Stiftelsen Amatheas lokalkontor i Nordland

Kontoret i Nordland er lokalisert i Bodø og har, som oppgave å betjene hele Nordland fylke.
Vi er to veiledere ved kontoret; Tove Merethe Lorentzen, utdannet spesialsykepleier på barn og
helsesøster, ansatt i 75% stilling og Mary Anita Kjøndahl sykepleier med videreutdanning i
familieterapi, i100% stilling. Kontoret har åpent mandag - fredag 08.30-16.00.
Nordland fylke er en utfordring geografisk og vi har en utstrakt reisevirksomhet for å gjøre
tilbudet kjent og knytte kontakter/vedlikeholde samarbeid med helsepersonell, lærere m.f.l.i
lokalmiljøet.

Nøkkelopplysninger om kontorets drift i 2009
. 556 konsultasjoner

. 234 nye klienter

3 svangerskapskurs for gravide kvinner - til sammen 14 brukere og 14 kurskvelder
. Svangerskapskurs for flyktinge/asylsøkende gravide kvinner.
. Undervisning ved skoler flere steder i fylket, i alt 208 elever.

Alta - Arendal - Bergen - Bodø - Drammen - Fredrikstad - Førde - Hamar - Haugesund - Kristiansand
- Lillehammer - Oslo - Skien - Stavanger - Tromsø - Trondheim - Tønsberg - Alesund



Amathe~
Veiledningstjeneste for gravide

Nytt 2009

I 2009 ble filmen "Et vanskelig valg" ferdig. Materialet er utarbeidet for å gi støtte og
inspirasjon i planlegging og gjennomføring av seksualundervisning, med særlig fokus på å
forebygge uplanlagt graviditet.
Materialet kan brukes av Amathea-veiledere, helsesøstre, lærere eller andre fagpersoner.
Det tenkes brukt i undervisning siste året på ungdomsskolen og første året på videregående
skole. Det skal også kunne brukes i ungdomsklubber og andre fora for ungdom.

Vedlagt er Stiftelsen Amathea årsrapport for 2009 med årsregnskap, revisjonsberetning og
styrets årsberetning.

Vi håper på en positiv behandling av søknaden.

Overføring av driftstilskudd: Bankkontonr. 8200.01.78639

Vennlig hilsen

Hildegunn A. Bomnes
Direktør
sign.

~~~
veileder/sykepleier

Alta - Arendal - Bergen - Bodø - Drammen - Fredrikstad - Førde - Hamar - Haugesund - Kristiansand
- Lillehammer - Oslo - Skien - Stavanger - Tromsø - Trondheim - Tønsberg - Alesund
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Stiftelsen Amathea
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Stiftelsen Amathea er en landsdekkende helsetjenestel som arbeider i henhold til Lov om svangerskaps-
avbrudd.
Stiftelsen Amathea tilbyr:

-7 informasjon og veiledning ved valg knyttet til svangerskap og abort
-7 samtale underveis og etter fullført svangerskap
-7 samtale før og etter abort
-7 tjenester sqm bidrar til samfunnets arbeid med å forebygge uønsket svangerskap qg abort

Stiftelsen Amathea bidrar videre til utvikling av ny kunnskap og økt kompetanse i samfunnet
knyttet til kvinnehelse og psykososiale utfordringer ved uønsket svangerskap og abort.

(Vedæ~er wr Sfffteæen Ama~ea §~

Stiftelsen Amatheas tjenestetilbud er en del av de regionale
helseforetakenes arbeid med å oppfylle retten kvinner har til
informasjon og veiledhing med hjemmel i lov om svanger-
skapsavbrudd.

Stiftelsen Amathea er den eneste virksomheten i Norge som
har veiledning overfor kvinner, som har blitt upi anlagt gra-

vide, som primæroppgave. Driftn finansieres hovedsakelig
gjennom tilskudd fra Helse- og omsorgsdepartementet. Det
fremgårav Regjeringens "Handlingsplan for forebygging
av uønsket svangerskap og abort 2004-2008" at Stiftelsen
Amathea skal inneha en sentral rolle i détte arbeidet. Han-
dlingsplanen var i 2009 under evaluering.

Stiftelsen Amathea har i 2009 effektivisert og tilpassét driften
etter statsbudsjettets tildeling og fusjonert fra 18 til13

veiledningskontorer. Dette var en krevende pros-
ess for organisasjonen.

Stiftelsens administrasjon er lokalis-
ert i Oslo og ledes av direktør
Hildegunn Bomnes. I direk-
tørens fravær andre halvår

var Marianne Kjelsvik
konstituert direktør.

d~

Verdigrunnlag

Visjon:
Gjennom veiledning, styrke kvinner til å gjøre egne
valg

Motto:
Gravid og usikker? Ditt valg - dine verdier.

Verdi:
Brukerne blir møtt med respekt og anerkjennelse av
prqfesjonelt helsepersonell. Den samme respekt og
anerkjennelse skal også gjennomsyre organisasjo-
nen innad.

Uf. § 3 verdigrunnlag i vedte~ene for Stifelsen Amathea)

Veiledernes kompetanse
Ved utgangen av 2009 er det 27 ansatte fordelt på 22 års-
verk som arbeider i henhold til helselovgivningens krav.
Veiledérne har helse/sosialfaglig høyskoleutdannelse med
videreutdanninger. Organisasjonen blir faglig kvalitetssikret
gjennom løpende videre- og etterutdanninger. I 2009 fikk vi
en Master i helsefag ved UiB ved ansatt Marianne Kjelsvik.
Tittelen på oppgaven: A ha valget og selv ta avgjørelsen.
Kvinnens opplevelse av beslutningsprosessen ved usikker-
het knytet til å fullføre eller avbrye en graviditet i første tri-
mester. En kvaliativ fenomenologisk studie.

Veilederne er inndelt i 5 regionale team som får faglig veiledn-
ing hos ekstern psykiater eller psykolog.

Statistikk2
I 2009 ble det gjennomført 9365 konsultasjoner med 3052
klienter. 96 % av klientene var kvinner. 308 av konsulta-
sjonene var parsamtaler3.

'I flg. Sosial og Helsedirektoratet, brev datert 1.12.2006
2 Fra Pasientadministrativt system HsPro
3 Menn som kom sammen med den gravide er ikke registrert med egen

journal, men som parsamtale
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Blant nyregistrerte klienter i 2009 kjenner vi alderen ti
65% (n=1773). 30% Var i aldersgruppen 21-25 år. 26%
. var 16 - 20 år og 17% var mellom 26 og 30 år.

Konsultasjonene
De fleste konsultasjonene er personlig frammøte med
samtale på et av Amatheas veiledningskontor:

Personlig frammøte
Telefon
E-post
SMS4
Annen kontaktmåte5

Totalt

4761
2707
465

1213
219

9365

4 Kontakt via SMS dreier seg ofte om avtaler om oppfølging
5 Annèn kontaktmåte kan være hjemmebesøk, brev eller lignende

Gruppetibud
Det ble i 2009 gjennomført 1612 gruppekonsultasjoner.

Amatheas gruppetilbud omfatter blant annet svangerskaps-
kurs for enslige gravide. Gruppene videreføres som morI
barn-grupper etter at barna er født. Ved flere av kontorene
arrangeres det egne grupper for unge gravide.

Frivílige
Noen av kontorene tilbyr avlastning for enslige foreldre ved
hjelp av frivillige barnevakter og besøkshjem. I 2009 utgjorde
dette 4176 timer med frivillig innsats.

Brukerundersøkelsen 2009

Simon Øverland ved UiB (Psykolog, PhD) har tilrettelagt for
innføringen av informasjonen fra brukerundersøkelsen til
statistisk programvare, rensking av data og produksjon av
deskriptive resultater og analyser samt produksjon av rap-
porten. Øverland skriver i oppsummering av rapporten:
Nesten alle rapporterte at det var satt av nok tid ti samtalen
og at de hadde tillit ti personen de snakket med. De op-
plevde også gjennomgående at personen de traff hadde god
innsikt i problemene som ble presentert. Svarene som er git
gir et klart inntrykk av at samtalene oppleves som å være ti
hjelp, og kvinner synes å oppleve dette i enda størfe grad
enn de mennene som har git tibalremelding. Oppléve/sen
av samtalen synes ikke å være avhengig av hvilken alder
brukeren har. Videre víle nær alle "anbefale Amathea til an-
dre i liknende situasjoner.

Utvalget i undersøkelsen er ~83 kvinner og menn som här
møtt til ,samtale på et av Amatheas kontor. De fleste som
svarte på undersøkelsen var i 20 årene; 32% var mellom 20-
24 år og na:t 20% var mellom 25-29 år. 22% var i alders-
gruppen 16-19 år. 83,5% (antall = 309) var fra kvinner..og
16,5~o (anfall= 61) fra menn. 13 skjema m~.ngle~!'). ormasjo'nom kjønn. .; ..
Halvparten var ugifte (51 %), drøyt en fjerdedel var sam-
boende (27%) og en mindre andel var gifte (7 %). Omtrent
10 % svarte ¡at de ikke passet i noen av kategoriene siden de
var kjæreste eller single.

. 44 prosent hadde ikke vært i kontakt med annen
helsetjeneste før de kontaktet Amathea.

. 46 prosent av de som deltok j undersøkelsen

møtte til samtalen hos Amathea sammen med
noen. De fleste av disse (samlet 67 %) hadde med
seg kjæreste, samboer eller ektefelle.

. Rundt 40 prosent forventet at samtalen vile hjelpe

dem å komme fram til et valg i forbindelse med
graviditeten.

. Nesten alle (97 %) opplevde at det var satt av nok

tid til samtalen og at de i høy grad (72 %) eller gan-
ske høy grad (22 %) fikk snakket om det som var
viktig for dem.

. 96 % svarte at de fikk tilit til den personen de
snakket med "i ganske høy" eller "i høy grad".

. De fleste rapporterte at den personen de snakket

med "i høy grad" (67%) eller "j ganske høy grad"
(28%) hadde god innsikt i den type problem som
ble presentert

Q/'
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Deltagerne kunne på dette spørsmåiet indikere flere svar,
noe de fleste gjorde. Det ble avgitt 777 svar som indikerer
at samtalene hos Amathea dreier seg om flere forhold for de
fleste. Svarene i tabellen over viser at 56 % av samtalene
var knyttet til ulike aspekt rundt valg om å avbrye eller
fullføre svangerskapet. Økonomiske rettigheter og forhol-
det ti barnefaren/barnemoren gikk igjen i over 40 % av
samtalene.

i februar 2009 ble fimen og undervisningsopplègget "Et van-
skelig valg" ferdigstilt og sendt ut til alle Amatheakontorene.
Filmens målsetting er å øke kunnskapen om bruk av pre-
vensjon og forebygge uplanlagt graviditet. Den er rettet mot
elever i 10. klasse og første klasse på videregående. Våre

veiledere har i 2009 sartHet erfaringer fra det nye undèr-
visningsopplegget. Totalt har 4507 elever og studenter fått
undervisning. Filmen er også vist på informasjonsmøter for
helsesøstre og andre samarbeidspartnere.

J~
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Satsning på minoritets helse
Stiftelsen Amathea har i 2009 økt satsningen på primærfore-
byggende arbeid. Vi fikk tildelt prosjektmidler fra Barne- og
likestillingsdepartementet for å øke fokus på kvinnehelse i et
minoritetsperspektiv. Målet er å søke å forebygge kjønnslem-
lesteise. Safla Y. Abdi er prosjektleder. Hun tilfører organisas-
jonen både kulturkompetanse og kompetanse innen kvinne-
helse og kjønnsbasert vold generelt, og kjønnslemlesteise

spesielt. Hun har hatt et spesielt fokus på Østfold og etablert
integreringsnettverket INNE med fokus på å orgi:nisere kvin-
negrupper med niinoritetsbakgrunn.
Somaliske pionerer (se bildet under) var initii:tivtakere til en
felles niarkering mot kjønnslemlesteise 25.11.2009.
Les mer fra markeringen på
WW.amathea.no

"l,,,,
.'"
..

Det drives grupper som tilpasses behovene lokalt. Eksempel
på dette er fødselsforberedende kurs for gravide asylsøkere
og flykninger. Lokalkontorene i Østfold og Telemark har ar-
beidet aktivt med å gi svømmetilbud til kvinnergrupper med
minoritetsbakgrunn. På denne niåten har de kommet i posis-
jon til å undervise unge jenter med minoritetsbakgrunn om
temaet kvinnehelse, egne grenser, prevensjon og kunnskap
om forebygging av kjønnslemlesteise. De ansatte i Amathea
har deltatt på regionale fagseminar om kjønnslemlesteise.

itJ

Fra venstre: Kadra Noor, Ayaan Yasiin og Zahara A. Osnian. Foran: Safia Y. Abcji

Q/'



Styrets årsberetning 2009
Stiftelsen Amathea driver et landsomfattende kvinnehelsetil-
bud med 13 kontorer og administrasjon i Oslo. Tjenestetilbu-
det supplerer de regionale helseforetakenes arbeid med å
oppfylle retten kvinner har ti informasjon og veiledning med
hjemmel i Lov om svangerskapsavbrudd.
Virksomheten finansieres hovedsakelig gjennom tilskudd
over Helse- og omsorgsdepartementets budsjett. i Regjer-
ingens "Handlingsplan for forebygging av uønsket svanger-
skap og abort 2004-2008" fremgår det at Stiftelsen Amathea
skal inneha en sentral rolle i dette arbeidet. Ny handlingsplan
er under utarbeidelse.

Styrets arbeid
Det er i 2009 avholdt 5 styremøter og behandlet 25 saker.
Stiftelsen Amathea fikk store utfordringer i 2009 på grunn av
reduksjon av bevilgninger over statsbudsjettet samt tap av
momskompensasjon. Styret fikk gjennomført en strategisk
analyse i forkant av omstillnger og fusjonering av fem kon-
torer og reduksjon av stillinger. De økonomiske utfordringene
har vridd styrets fokus mer mot økonomi og omstrukturering

enn mot det som initialt var styrets ønske, nemlig å gjøre
tjenestene mer kjent og nå flere brukere.
i 2010 ble det ikke avholdt samling med alle ansatte.

Rådsmøte ble avholdt i juni.
Amathea har siste år hatt fokus på å møte innvandrerkvin-
ner, særlig med fokus mot reproduktiv heise, også innbefattet
kjønnslemlesteise. Amathea hadde en sentral rolle i marker-
ingen av den internasjonale dagen mot vold mot kvinner med
fagseminarer. Styret ser denne aktiviteten som viktig fordi det
bidrar ti å spre kunnskapen om kvinners rettigheter innenfor
dette feltet i samfunnet. '
Fortsatt drift; Styret legger til grunn at fortsatt drift fortsatt skal
,kunne skje.
Spesielle forhold; Det har ikke forekommet skader som skyl-
des ulykker eller andre skader som skyldes forhold som har
tilknytning til virksomhetèn.
Sykefraværet i 2009 var 19.2 %.
Stiftelsen Amathea har kun kvinnelige ansatte. Dette har
sammenheng med virksomhetens art.

Oslo, 25. mars 2010
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nestleder
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ttt\ iJr,' ~ W'WLars . jørnstad

st y .medlem
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Samale Adan Mahammed '

styremedlem
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Maria B. Kvinge\I~

styremedlem
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, M~riann~ Kjel~ik .' .. . ."

kst. direktør

Styret for Stiftelsen Amathea; Samale Adan Mahammednd, John Eivind Jensen, Maria B. Kvinge
og Lars Bjørnstad. Rigmor A Eide var ikke tilstede da bildet ble tatt.
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Resultatregnskap 2009

INNTEKTER
Tilskudd fra stat
Tilskudd fra fylker/helseforetak
Tilskudd fra kommuner
Private gaver og andre inntekter
Annen driftsinntekt
Sum inntekter

DRIFTSKOSTNADER
Lønnskostnad
Avskrivninger
Husleie, strøm
Inventar og utstyr
Honörarer
Kontorrekvisita
Medisínsk forbruksvare

Møter, telefon, porto
Kurs og reíser
Annonser, ínformasjon

Annen driftskostnad inkL. prosjektkostnader
Sum kostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSIELLE INNTEKTER OG KOSTNADER
Renteinntekt
Renteutgift
Netto resultat av finansielle inntekter og kostnader

ORDINÆRT RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERFØRINGER
Overført annen egenkapital
Sum overføringer

Note
1

1

2
3

2

2009 2008

14985999 19048000
1 638300 1 710670
1 556406 1 742536

953252 1 887780
211 780 150076

19344738 24539063

11 138603 11 535304
278129 524116

3303144 3274701
1470775 1 583055

730545 552382
98999 135075
34151 30

591 986 757995
517662 423073
163958 1485220
146847 2834418

18474799 23105368

869939 1433965

88835 161177
-62439 -6šr76
26396 97400

896335 1 531 095

896335 1 531 095

896335 1 531 095
896335 1 531 095

Q/'



Balanse pr. 31.12.09
EIENDELER
Anleggsmidler
Varige driftsmidler

. Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende
Sum varige driftsmidler
Finansielle anleggsmidler
Andel i Sameiet Meierigården Tønsberg
Depositum husleie
Sum finansielle anleggsmidler
Sum anleggsmidler

Note 31.12.2009 31.12.2008

3 764284 1 042413
764284 1042413 "

6 13786 12780
4 904462 886426

918248 899206
1682532 1 941 619

OMLØPSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer
Sum fordringer 1 165552 469228

165552 469228

4 3968974 3108758

4134526 3577 987

5817058 5519606

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omløpsmidler

SUM EIENDELER

EGENSKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Innskutt egenkapital
$tífelseskapital
Sum innskutt egenkapital

GJELD
Annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Skyldige offentlge avgifter
Andel i sameiet Meierigården Tønsberg
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld
SUm kortsiktig gjeld

Sum total gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

50000 50000
50000 50000

2923655 2027320
2923655 2027320

2973655 2077 320

645195 667239

868392 914356
10044 10786

1 319772 1 849904
2198208 2775046

2843493 3442285

5817058 5519606

Oppljent egenkapital
Annen egenkapital
Sum oppljent egenkapital

Sum total egenkapital 5

6

Oslo, 25.3.2010
I styret for STIFTELSEN AMATHEA

'~(~u.A.é~
SJmor Andersen Eide

nestleder

I '- :_ J

(ttVd7Jt' lf~
Lars jørnstad

st y medlem

--~l4tC~. tae/(h1 ØIl/;tJW'J"t-l.
Samalé Adan Mahammed

styremedlem

~ f3.Lil'hAe/
Maria B. Kvinge\) -

styremedlem

~~
M~rjann~ Kjel;vik-' .. .. ..

kst. direktør)~



Noter til regnskapet
Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler.
Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler.
Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er samme kriterier lagt til grunn.

c.,

Anleggsmidler vurderes ti anskaffelseskort. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn bokført
verdi og verdifallet forventes å ikke være forbigående, er det foretatt nedskrivning til gjenvinnbart beløp.
Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste anskaffelseskost og virkelig verdi.

Bankinnskudd, kontanter o.l.
Bankinnskudd, kontanter 0.1., inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato
som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

lIerverdiavgift
Stiftelsen Amatheahar ikke rett ti MVA-kompensasjon.

Inntekter
Stiftelsens inntekter består i hovedsak av offentlge tiskudd og private pengegaver. Inntektene
regnskapsføres når de er opptjent, altså når stiftelsen har en juridisk rett til inntekten, når det er rimelig
sikkert at den vil bli mottatt, og den kan måles med tilstrekkelig pålitelighet. .~1

Kostnader
Kostnader sammenstilles med utgangspunkt i aktivitetene som medfører forbruk av midlene,
og regnskapsføres når aktivitetene utføres. i de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter
og utførte aktiviteter, fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Pensjoner
Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstilingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen
kostnadsføres. Forpliktelse knyttet til fremtidig AFP-uttak balanseføres ikke. Stiftelsen er pliktig til å ha
tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiler
kravene i denne loven. Ordningen omfatter 30 ansatte.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag aven individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Q/'



Noter til regnskapet
Note 2 - Lønnskostnader. antall ansatte. godtgjørelse etc.

Lønnskostnader
Lønninger
Arbeidsgiveravgift
Pensjonskostnader
Andre ytelser
Sum

Gjennomsnittlg antall ansatte
Antall årsverk

Ytelser til ledende personer
Lønn direktør
Pensjonskostnader direktør
Andre ytelser direktør
Styrehonorarer

2008
9428085
1 319453

536577
251 189

11 535304

31
24

2009
8146796
1285585
1 512671

193551
11138603

27
22

634918
12174
6879

59600

Revisor
Kostnadsført godtgjørelse til Deloitte AS for revisjon utgjør i 2009 kr 71 250 inkL. mva
og kr 12 500 inkL. mva for særattestasjoner.

Note 3 - Driftsmidler

Anskaffelseskost 1.1.09

Tilgang i året
Avgang i året
Anskaffelseskost 31.12.

Akk. avskrivninger 31.12.

Balanseført verdi 31.12.

Àrets avskrivninger

Økonomisk levetid
Avskrivningssats

Note 4 - Bundne innskudd

Bygninger
704000

O

O

704000
70160

633840

14080
50 år

2%

Inventar
580817

O

O

580817
450373
130444

116163
5 ~ 7 år
15-20%

EDB
1 181 617

O

O

1 181 617
1181 617

O

147886
3 år

33%

Bundne bankinnskudd vedrørende depositum kontorer:

368974

904462

Bundet bankinnskudd vedrørende ansattes skattetrekk:

Note 5 - Egenkapital

Egenskapital 01.01.09
Àrets resultat
Egenkapital 31.12.09

Note 6 - Garantiansvar

Stiftelses-
kapital
50000

O

50000

Annen
egenkapital

2027320
896335

2923655

Sum
2466434

2466434
1 702150

764284

278129

Sum
2077 320

896335
2973655

Det refererer seg i sin helhet ti solidaransvar for den samlede gjeld i Sameiet Meierigården Tønsberg.
Vår andel gjeld er 10 044,-.

Andel omløpsmidler i Sameiet er inntatt i Oversikt Eiendeler og Gjeld.
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Revisors beretning 2009
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